1

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

Сведения о зачислении

от 12.08.2024 г.

г. Чита

О зачислении студентов на первый курс
В соответствии с порядком приема в высшие учебные заведения и на основании

«Правил приема в ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

По результатам вступительных испытаний, зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс очной

формы обучения поступающих из конкурсного списка на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг:

Специальность 31.05.01 - «Лечебное дело»; Лечебный факультет

№ п/п СНИЛС или ID

Баллы

А
т
т
ес

т
а

т
 /

 Д
и

п
л

о
м

Д
о

г
о

в
о

р

Х
и

м
и

я

Б
и

о
л

о
г
и

я

Р
у

с
с
к

и
й

 я
зы

к

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л

ь
н

ы
е

д
о
ст

и
ж

ен
и

я

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
у
р
с
н

ы
й

 б
а

л
л

1.  18070359362 56 70 51 0 177 Оригинал Есть

2.  15242879269 36 55 63 0 154 Оригинал Есть

3.  15071603631 36 45 70 0 151 Оригинал Есть

4.  17464416685 44 51 54 0 149 Оригинал Есть

5.  14914676389 41 42 65 0 148 Оригинал Есть

6.  14521015712 39 50 57 0 146 Оригинал Есть

7.  16425700352 38 36 64 5 143 Оригинал Есть

8.  15150779658 42 40 60 0 142 Оригинал Есть

9.  15744884105 36 46 60 0 142 Оригинал Есть

10.  18653865826 36 40 61 0 137 Оригинал Есть

11.  14524558967 36 39 61 0 136 Оригинал Есть

12.  16287236183 38 46 51 0 135 Оригинал Есть

13.  17168540281 36 43 55 0 134 Оригинал Есть

14.  18570023869 36 38 55 5 134 Оригинал Есть

15.  19267216694 38 43 45 5 131 Оригинал Есть

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59125
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58610
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58899
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59201
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58342
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58184
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59418
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58628
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59293
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59375
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59108

2

16.  19560398106 41 37 40 10 128 Оригинал Есть

17.  15787074311 36 50 42 0 128 Оригинал Есть

18.  14495259189 36 36 54 0 126 Оригинал Есть

Специальность 31.05.02 - «Педиатрия»; Педиатрический факультет

№ п/п СНИЛС или ID

Баллы

А
т
т
ес

т
а

т
 /

 Д
и

п
л

о
м

Д
о

г
о

в
о

р

Х
и

м
и

я

Б
и

о
л

о
г
и

я

Р
у

с
с
к

и
й

 я
зы

к

И
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

ы
е

д
о

с
т
и

ж
е
н

и
я

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
у
р
с
н

ы
й

 б
а

л
л

1.  16844943615 37 38 42 0 117 Оригинал Есть

Специальность 31.05.03 - «Стоматология»; Стоматологический факультет

№ п/п СНИЛС или ID

Баллы

А
т
т
ес

т
а

т
 /

 Д
и

п
л

о
м

Д
о

г
о

в
о

р

Х
и

м
и

я

Б
и

о
л

о
г
и

я

Р
у

с
с
к

и
й

 я
зы

к

И
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

ы
е

д
о

с
т
и

ж
е
н

и
я

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
у
р
с
н

ы
й

 б
а

л
л

1.  18673461511 70 59 67 0 196 Оригинал Есть

2.  15874349108 60 66 57 0 183 Оригинал Есть

3.  15353494974 43 70 63 0 176 Оригинал Есть

4.  13735572675 42 65 61 5 173 Оригинал Есть

5.  15197103963 54 44 67 5 170 Оригинал Есть

6.  14524667568 56 50 58 0 164 Оригинал Есть

7.  14991458210 40 46 67 3 156 Оригинал Есть

8.  18140842253 38 60 54 0 152 Оригинал Есть

Председатель Приемной комиссии

И.о. ректора ФГБОУ ВО ЧГМА

д.м.н., профессор

 Н.В. Ларёва

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58207
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59167
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59448
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58867
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58458
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59031
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58177
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58791
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58908
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=58852